לגופה. מוצדקת ואינה הראשונה בהזדמנות הועלתה

תגובת המאשימה

9. בתגובתה מיום 15.7.19 טענה המאשימה שאין להיעתר לבקשה מכיוון שהעלאת הטענה בדבר הגנה מן
עומדת הודאתו, פי על והורשע המתוקן האישום בכתב הודה שהנאשם לאחר מדיח" "סוכן מחמת הצדק
בסתירה להוראות חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "חסד"פ"). לשיטת המאשימה,
יש לראות את טענת ההגנה ככפירה באשמה, שאין לה מקום לאחר שהנאשם כבר הודה והורשע על פי הודאתו
ואשמתו הוכחה מעבר לספק סביר. לפיכך, טענה המאשימה, כי על הנאשם להגיש בקשה לחזור בו מהודאתו,
יוכל לכפור באשמה ולהעלות טענותיו במסגרת שמיעת לפי סעיף 153(א) לחסד"פ, ורק אם בקשתו תתקבל
להעלותה ההגנה על היה כן ועל לחסד"פ (10)149 סעיף לפי מקדמית בטענה מדובר לחילופין, ראיות.